Prof.ssa NIGRO LUCIA nata a Stornara il 20.06.1968 C.F. ngrlcu68h60i962b – DOCENTE INTERNO. Il 

compenso orario previsto è pari a € 79,00 (EURO settantanove/00) AD ORA; ogni edizione ha una durata 

di 12 ore ciascuna, L’importo da corrispondere, riferito a n. 1 modulo assegnato, è pari ad € 948,00 (euro 

Novecentoquarantotto/00 per complessive n. 12 ore di attività. Detto importo, che saranno rapportati 

alle ore effettivamente svolte, è da intendersi a LORDO STATO comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate.